様式第４号（第１１条関係）
基 ま 第 ９ ３ ０ 号

平成２５年８月２２日

第７区区長 園木 春義 様

基山町長 小森 純一

基山町まちづくり提案回答書

  先に提案のあったまちづくり提案については、下記のとおり決定しましたので、基山

町まちづくり基本条例施行規則第11条第３項の規定に基づき通知します。

記

１ 提案の取扱い

  まちづくり推進課で現場を確認しました。今回の案件については平成２６年度までに

対応する予定です。但し、現場は道路幅員が狭いためカラー舗装の幅の検討が必要です。

２ 取扱いの理由

  要望箇所は通学路に指定されているが、近隣企業団地の駐車場（職員や社用車、大型

車）が増え、供用開始当初と比べると車両通行量が増加しているため、既存路側帯だけ

での安全対策は不十分と思われます。平成24年度に開催された「通学路の緊急合同点検」

の安全対策必要箇所には対象となっていないため、施工するには予算の措置後に施工さ

せていただきます。